Obec Moravské Kninice, Kuifimska 99, 664 34 Moravské Kninice

NAVRH ZAVERECNEHO UCETU ZA ROK 2017

Ptilohy: 1. Sestava plnéni rozpoc¢tu Fin 2-12 M za obdobi 12/2017
2. Rozvaha za obdobi 12/2017
3. Zprava o vysledku prezkoumani hospodaieni obce za rok 2017
4. Inventarizacni zprava rok 2017, tabulka rekapitulace inventarizace

Ptilohy jsou k nahlédnuti na Obecnim ufadé Moravské Kninice v ifedni dobé:
pondéli, stieda 8.00—17.00 hod
utery, ¢tvrtek,patek  8.00 — 14.00 hod

VyvéSeno na Ufedni desce: Snato:

Na elektronické desce vyveéseno: Snato:

Schvaleno na vefejném zasedani ZO :



Hospodareni obce za r. 2017

Zustatky na ZBU k 31.12.2017 u KB Brno venkov  7.089.648,05
Zustatky na aétu CNB k 31.12.2017 3.759.952,04

wre

Prijmy:
Daiové prijmy 12.727.556,76
Nedanové piijmy 2.122.946,13

Kapitalové piijmy 6.356,-
Prijaté dotace 697.877,40
CELKEM 15.554.736,29

Daiové prijmy

V rozpoctu jsme danové piijmy oproti skuteCnym piijmim z r. 2017 nenavySovali.

Danové piijmy byly oproti schvalenému rozpoctu naplnény vice jak na 100 %, nejvétsi nartst
byl u sdilené DPH..

Prijaté dotace

poskytnuto
Neinvesti¢ni dotace k 31.12.2017
- Jm kraj — dotace les UZ 103 37.648,-
- oglobalni dotace Jm kraj 171.700,-
- dotace MZP Stielnice 95.229,60
- 7§ a M pritokova dotace 369.208,80
- volby do posl.snémovny 24 091,- pouzito 14 910,- 9181,- vratka dne 5.1.2018

Obec Moravské Kninice piijala v roce 2009 uvér od KB Brno venkov ve vysi 8.000.000,- K&
na investicni akci rekonstrukce budovy ZS. Uvér byl splaceny 31.12.2017.

VYDAJE

BéZné vydaje 0.233.214,82
Kapitalové vydaje celkem 6.424.330,88
CEKEM 15.657.545,70

Poskytnuté transfery obcim a dobrovolnym svazkam obci v roce 2017:

- Mésto Kufim - pfestupkova komise 2.000,-,-
- Svazek VaK Tisnov - ¢l.ptispévek 8.400,-
- Mikroregion Kufimka — ¢l.pfispévek 9.340,-
- SVOL . ¢l. poplatek 2.370,-
- Mésto Kufim — pozarni ochrana 20 000,-
- Piispévek PO ZS Moravské Kninice 1 148 000, -

- IDS dopr.obsluznost 45 050,-



Neinvesti¢ni dotace poskytnuté a vyporadané v r.2017:

- SK Moravské Kninice

- Skauti

- TJ Sokol rekonstrukce sokolovny
- Kynican

- Pévecky sbor Vrabcaci

-Détsky tanec.sbor Sotlrek

15.000,-
37.000,-
320 000.,-
6 600,-

7 000,-

4 020,-

Investi¢ni dotace poskytnuté a vyporadané v r.2017

- MS Sychrov

30 000,-

U vsech vyse uvedenych poskytnutych dotaci byla provedena vefejnospravni kontrola,

nebyly zjistény nedostatky

Neinvesti¢ni dotace poskytnuté v r. 2017 k vyporadani v r.2018

- TJ Sokol na vytapéni

Vyznamné vydaje:
Oprava kaple 73.467.

Opravy ost.komunikaci 168 389,-

Opravy silnice 340 552,50
Naklady celkem 10.095.671,76
Vynosy celkem 15.211.666,12

Vysledek hospodareni 5.115.994,36

Pi‘ehled pInéni rozpoctu v K¢
/blize viz.ptiloha ¢.1/

95 160,-

Rozpocet schvaleny Rozpocet upraveny Skutecnost
Celkem prijmy 13 843 100,- 15 376 500,- 15 554 736,29
po konsolidaci
Celkem vydaje 17 714 000,- 16 468 700,- 15 657 545,70
po konsolidaci
Financovani 3870 900,- 1092 200,- 102 809,41

Proces sestaveni, projednani, schvaleni rozpoctu a rozpoctovych zmén je v souladu s platnymi
pravnimi predpisy. Rozpocet na rok 2017 byl schvilen na vefejném zasedani ZO dne

20.3.2017.




V roce 2017 bylo pftijato celkem 6 rozpoctovych opatieni. O rozpoctovych opattfenich je
vedena evidence v souladu s § 16, zak. ¢.250/2000 Sb. o rozpoctovych pravidlech tzemniho
rozpoctu.

Inventarizace majetku, majetek
Periodicka inventarizace majetku byla provedena na zakladé planu inventur ze dne 3.11.2017.
Inventarizace byla provedena k 31.12.2017 podloZena inventurnimi soupisy majetku.
Inventarizacni rozdily nebyly zjistény.
Podrobny ptehled o stavu inventarizovanych G¢tl a majetku k 31.12.2017 viz. tabulka - ptiloha
c.4.

Vyrazeny majetek v r. 2017

ucet Nazev hodnota
Kanalizace-evidence
v podrozvaze, vlozeny
021 | Stavby majetekVak TiSnov 11 749 826,30
Mé&fici zafizeni —
kanalizace,evid.v podrozvaze,
022 | Samostatné movité véci vloZzeny majetek VaK TiSnov 237 814,-
031 | Pozemky Ubytek sména stara trat 3102,39
Zarazeny majetek v r.2017
et | Nazev hodnota
021 Stavby Destova kanal.stara trat’ 1509.245,13
Komunikace U sokolovny, Na
hrazi 423 356,50
Rozsifeni dét.hfisté - houpacka 4 538,-
022 Samostatné movité véci Kontejner bioodpad 44 528,-
Drobny dlouhodoby hmotny
028 majetek Partystan, ozvuceni, regal 60 720,-
Parni Cisti¢ 35 990,-
Hadraulicky zvedak 3 307,-
Podlimitni véc.bfemena 20 145,-
032 Kulturni pfredméty Socha J.Nepomuckého 1,-
018 |Zalohovaci program Zalohovaci program 1667,-
042 | Nedokonéeny hmotny majetek TKR kabelizace 373 844,-
Vet.osvétleni ul.Zahrady 158 410,78
Kabelizace MR 181 500,-
Pristavba MS 6 698 121,-
Vefejné osvétleni ¢ihadla 89 011,23
Elektrif.Mezihofti, Horni br. VO 631.801,50

Piezkoumani hospodareni obce za rok 2017
prezkoumani hospodatfeni obce za r.2017 probéhlo na zakladé zadosti obce v souladu se
zékonem €. 420/2004 Sb., o pirezkoumavani hospodafeni uzemnich samospravnich celkl a



dobrovolnych svazkli obci. Kone¢né piezkoumani provedli pracovnici odboru kontroly
Krajského urfadu JMK dne 20.2.2018 s timto zavérem: Pti pfezkoumani hospodateni obce
Moravské Kninice za rok 2017 nebyly zjistény chyby a nedostatky./viz.ptiloha ¢.3/

Prispévkova organizace:

Obec Moravské Kninice je ziizovatelem pfispévkové organizace:

Zakladni $kola a Mateiska Skola Moravské Kninice, okres Brno-venkov, prispévkova
organizace, Moravské Kninice , KurFimska 99, I1CO 70875481.

Neinvesti¢ni dotace od obce Moravské Kninice v r. 2017 byla poskytnuta ve vysi 1 148 000,-
K¢.

Zistatky na uctech k 31.12.2017

Z BU u KB Brno-venkov ¢.0étu 27-491830227/0100 1 449 401,58
27-8723180267/0100 41 067,47
86-901350227/0100 107 113,70
Zistatek v pokladné k 31.12.2017
Pokladna 13 806,00

Prijmy z hlavni ¢innosti :

Piijmy za stravovani 516 957,00
Ptijmy za Skolné 126 806,00
Piijmy od rodicu plavani, sesity 42 217,00
Poskozené ucebnice 131,00
Vynosy z pronajmu 8 600,00
Jiné vynosy z krouzku 4 680,00
Provozni dotace od obce 1 148 000,00
Celkem hlavni ¢innost 1 847 391,00 K¢
Dotace SR 5 849 680,60 K¢
Dotace EU Sablony OP VVV 145 625,25 K¢

Zakladni skola a Matefska Skola Moravské Kninice nepfijala v roce 2017 Zadné uvéry, pijcky
a finan¢ni vypomoci od penéZnich tstavu.

Naklady z hlavni ¢innosti:

Material 228 482,83
Potraviny 517 058,37
Spotieba energie 186 749,47
Opravy a udrzovani 19 247,10
Cestovné 8 142,00
Néklady na reprezentaci 2 361,00
Ostatni sluzby 336 746,29
Mzdové naklady 307 437,00
Zakonné socialni pojisténi 92 072,37
Jing socialni pojisténi 4 512,75
Zakonné socialnii naklady 6 687,18
Prodany material 14 137,00

Ostatni naklady z ¢innosti 9 702,00



Odpisy dlouhodob.hmot.majetku
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Celkem hlavni ¢innost

16 536,00
91 885,60
1 841 756,96 K¢

Naklady - ¢erpani dotace ze statniho rozpoctu

Material

Ostatni sluzby

Mzdové naklady + DNP

Zakonné socialni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

Zakonné socialni naklady

Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Celkem statni rozpocet

Néklady z transferi EU

Material

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socialni pojistné

Néklady z drobného dlouhodobého majetku
Celkem - naklady z EU

Prijmy celkem:
Vydaje celkem:
Hospodarsky vysledek za rok 2017

Fondy k 31.12.2017

401 — Jméni ucetni jednotky

411 — Fond odmén

412 - Fond kulturnich a socidlnich potieb

413 — Rezervni fond tvofeny ze zlepSeného HV

414 — Rezervni fond z ostatnich tituld

414 - Rezervni fond - nespotiebované transfery z EU
416 — Fond reprodukce majetku

U ptispévkové organizace provadi kontrolu:
- obec Moravské Kninice
- AUDIT UCETNICTVI

Zpracovala: Cibulkova Y.

64 783,12

13 810,00
4236 563,00
1 415 834,38

13 476,84

83 611,26

21 602,00
5 849 680,60 K¢

7 587,00
47 365,00
63 572,00
21 611,25
5490,00
145 625,25 K¢

7 842 696,85
7 837 062,81
5 634,04K¢

102 618,00
52 800,00
109 516,64
486 530,35
11 026,49
223 583,55
47 332,40

Frantisek KSica
starosta obce






